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CODICE - ID COD.SOCIETA' REGIONE 0

51249 19CT0493 SIC 1 ANGELO LANZAFAME 29/03/1993 643

15565 01TO3089 PIE 2 ALESSANDRO ARAMU 07/05/1999 525

32474 03BS1809 LOM 3 DAVIDE CORSINI 19/09/1997 510

65396 19ME1053 SIC 4 ANGELO PANTANO 03/07/1997 478

41795 09SI0257 TOS 7 ANDREA FERRETTI 09/09/1993 450

61908 20CA2722 SAR 8 MARCELLO MUNDULA 03/08/1993 410

26825 01TO0430 PIE 9 LUCA CARLINO 31/08/1999 400

195492 11AN0063 MAR 11 MATTIA PROIETTI 25/08/2001 358

88936 12RM1604 LAZ 14 CESARE ZELLI 25/04/1998 299

544730 06TS0002 FVG 17 ALVISE TOMASELLI 28/09/1998 218

603262 01TO3258 PIE 18 GABRIELE GRECO 11/11/1998 196

228856 09FI0231 TOS 19 ALESSIO DI CLEMENTE 29/01/1997 180

43644 15NA2460 CAM 20 CARLO_EDOARDO FRATICELLI 31/10/1999 163

196842 12RM0162 LAZ 21 LIBORIO BASIRICO' 29/10/1998 155

605260 08BO1093 EMI 22 ANDREA INGRASSIA 18/04/1997 138

356158 01TO2426 PIE 23 NICOLO' MALARA 20/09/1999 131

371938 19RG0746 SIC 25 FILIPPO CICCIARELLA 14/03/2001 115

552598 12RM0162 LAZ 26 MARCO_VALERIO FELIZIANI 10/12/2001 110

68139 20CA2722 SAR 28 LUCA PETTINAU 26/03/1991 105

548043 20SS1532 SAR 29 FEDERICO DEIANA 02/11/1993 100

283444 07GE0225 LIG 30 ALESSANDRO MASSARDO 28/08/1998 96

280714 12RM0163 LAZ 31 LUCA FORTE 19/04/2000 95

469662 01TO3258 PIE 32 ALESSANDRO LACALAPRICE 02/03/1990 91

49817 15NA1403 CAM 33 GUGLIELMO IMPERATO 07/08/1999 90

80764 05TV0734 VEN 34 DIMITRI SPAGNULO 30/11/1994 88

38222 05VE1746 VEN 35 ALESSANDRO DI MUZIO 19/08/1996 85

41906 12RM1604 LAZ 37 ANDREJ FERRO 02/05/2000 60

270302 03BG2268 LOM 38 SIMONE MAGGIONI 14/08/1997 53

51739 12RM0327 LAZ 39 MATTIA LELLI 30/03/1995 53

610103 01TO0430 PIE 40 ALESSANDRO DEL_RE 03/09/2000 53

231924 15NA1418 CAM 41 DANIELE DI CAPUA 22/07/2001 50

666767 15CE4029 CAM 42 VITTORIO CANTILE 22/05/2001 45

599712 15CE4031 CAM 43 ANTONIO VIOLANTE 20/09/1998 44

315092 03MI0728 LOM 44 HOSAM WARID 22/09/2001 40

32472 03BS1809 LOM 45 CRISTIAN CORSINI 26/08/1994 40

218034 07SP4183 LIG 46 MATTEO GIORDANO DE NARDI 03/12/2001 40

492777 15SA3689 CAM 47 ANGELO LIONTI 02/01/1998 36

431473 19RG2944 SIC 48 MATTIA SUDANO 03/09/1998 33

474125 06TS0002 FVG 49 JORIS_ANTOINE_SILVIO ANTONIOLI 10/03/1993 33

433052 15NA1406 CAM 50 ANTONIO BOTTONE 31/12/2001 30

48891 06UD0623 FVG 51 BORIS GUBIANI 27/05/1992 30

199209 20SS1364 SAR 52 MARIO PIU 30/03/2000 30

81472 19EN1443 SIC 53 LORIS STELLA 11/06/2001 30

599711 15CE4031 CAM 54 GENNARO SANTAGATA 29/09/1996 30

495247 08PR1187 EMI 55 MATTIA DOLCI 26/09/1998 29

A1

A2



664815 07GE0173 LIG 56 SIMONE CASARETO 18/10/2001 25

267544 05VI3911 VEN 57 EMMANUEL LOPARCO 05/08/2001 25

244580 06UD1674 FRI 58 FEDERICO LO GATTO 28/05/2001 25

329897 19PA2735 SIC 59 ANDREA MERCURIO 01/10/1999 23

605123 15NA4035 CAM 60 MATTEO SOZIO 06/12/1997 23

502154 16BA3642 PUG 61 GIUSEPPE DE TULLIO 13/10/2002 20

227890 11AN0063 MAR 62 STEFANO STAFFOLANI 07/12/2001 20

439289 01TO0430 PIE 63 SIMONE COSTANZO 09/07/1999 18

273648 03MI1609 LOM 64 ENRICO FORNASA 23/03/1997 17

218920 05VE0281 VEN 65 LUCA RAFANIELLO 20/09/2001 15

624685 20OR1613 SAR 66 DAVIDE TICCA 13/08/1984 15

325602 12VT3622 LAZ 67 ALESSANDRO CATANI 30/10/2000 15

69735 11PU1384 MAR 68 ANTONELLO PISTOIA 01/12/1999 15

553467 05VE1746 VEN 69 LORENZO SARTORATO 14/02/1995 15

539076 09LU1413 TOS 70 PIETRO MATTIOLI 12/06/2001 15

415726 12RM0064 LAZ 71 GIOVANNI TROPEA 08/09/2000 15

555146 10PG0345 UMB 72 BRUNON ZDZITOWIECKI 20/03/2000 15

83950 06TS3610 FRI 73 ALESSIO TORRES 01/09/1999 15
71133 06TS3219 FVG 74 MATTEO PRIBAZ 31/01/1998 15

206221 01CN0216 PIE 75 SAMUEL BAGNATO 02/09/1999 15

611286 13AQ0236 ABR 76 VITTORIO DI CARLO 02/04/1991 15

57155 12RM1528 LAZ 77 MATTEO MARTINOIA 09/09/2000 15

35129 07IM1526 LIG 78 LORENZO DE_ANGELI 09/10/1999 13

81023 16BR1286 PUG 79 NICO SPINA 12/10/1991 10

217196 07GE0225 LIG 80 FRANCESCO MASSARDO 30/08/1995 10

283910 07GE0947 LIG 81 GABRIELE MAZZETTI 06/05/2000 10

67552 10PG0132 UMB 82 NICCOLO' PERINI 05/02/1999 10

553470 05VE1746 VEN 83 GIANLUCA SARTORATO 02/08/1998 10

421840 12RM1604 LAZ 84 FEDERICO MALAGODI 01/09/2002 10

544667 01TO0430 PIE 85 MICHELE SCHIRALDI 12/05/2002 10

208617 01TO0388 PIE 87 LORENZO AGGRAVI 06/03/2001 10

86990 05BL3196 VEN 88 GABRIELE VIDORIN 10/11/2000 10

344342 08RA0566 EMI 89 NICOLÃ’ CERONI 27/05/2000 10

526516 03MN3582 LOM 90 MATTEO LEORATI 12/01/2000 10

549966 08PR1187 EMI 91 MARCO GROSSI 30/07/1999 10

696410 09FI0819 TOS 92 GABRIEL GALIBERTI 18/07/1998 10

466710 09LI1060 TOS 93 MATTEO FAVILLA 09/12/1996 10

399836 08MO0156 EMI 94 DANIEL MONTI 29/10/1996 10

79956 12RM2458 LAZ 95 FRANCESCO SINISCALCO 06/07/1993 10

554054 07GE0225 LIG 96 STEFANO CASTAGNOLA 03/06/1993 10

35179 16BA0023 PUG 97 ANTONIO DE BARTOLO 19/08/1987 10

407255 15NA3443 CAM 98 ROCCO TERRANOVA 10/10/2001 10

366195 08RA0566 EMI 99 ALESSANDRO RICCI 06/09/2001 10

608899 01AT4042 PIE 100 MATTEO MALABAILA 17/05/1997 10

672958 12RM0163 LAZ 101 DAVIDE CAPORILLI 22/06/1996 10

338210 08FC0174 EMI 102 ANDREA RECINE 10/09/1999 10

522224 13AQ3762 ABR 103 MANFREDO VERNILE 19/10/1992 10

422263 03MI3491 LOM 104 MARCO SCARPACI 04/01/1998 8

428659 17PZ1743 BAS 105 MICHELE BOTTA 10/12/2002 5

206701 15NA1418 CAM 106 CRISTIAN DAMIANO 05/12/2002 5

401489 19PA2735 SIC 107 ANDREA ORLANDO 16/10/2002 5

269245 08MO0446 EMI 108 OMAR LAGHRARI 12/02/1997 5

406407 12RM3431 LAZ 109 FEDERICO PURCEDDU 12/08/1996 5

13412 12RM3096 LAZ 110 GIANLUCA ACERBI 23/12/1998 5

283985 01TO3258 PIE 111 GABRIELE MASERIN 10/06/2000 5



550492 06UD1888 FVG 112 EUGENIO TASSOTTO 19/06/1997 5

558932 09LI3838 TOS 113 MARCO AMIRKANOV 27/12/2001 5

369557 08BO1292 EMI 114 LEONARDO CITTADINI 30/11/2001 5

640836 11AN0740 MAR 115 FEDERICO CETRANGOLO 15/10/2001 5

377228 07GE0947 LIG 116 CRISTIAN PREJALMINI 12/09/2001 5

370260 05TV1887 VEN 117 VIPHEAK MURADOR 01/08/2001 5

208690 01TO2426 PIE 118 MARCO VERRONE 20/07/2001 5
602208 01TO3089 PIE 119 ALESSANDRO MERLIN 04/06/2001 5

439852 10PG3508 UMB 120 NICOLO’ RIOMMI 03/03/2001 5
336102 01TO0430 PIE 121 DAVIDE PELLEGRINO 05/11/2000 5

695307 01AT2285 PIE 122 CHRISTIAN LIMARDI 13/09/2000 5

385113 12RM3096 LAZ 123 LUCA DI TULLIO 06/09/2000 5

273654 03MI1609 LOM 124 ANDREA MARCOLINI 18/01/2000 5
30101 07IM0319 LIG 125 MATTIA CICALA 07/02/1999 5

270574 05VI1673 VEN 126 RICCARDO LORIGIOLA 08/01/1999 5

523526 06PN0282 FRI 127 MARCO MORO 06/03/1998 5

77740 20OR1613 SAR 128 ALESSANDRO SCANU 06/10/1997 5

548303 05TV1525 VEN 129 MATTIA MAZZOCATO 20/11/1990 5
69186 20SS1532 SAR 130 SALVATORE PINNA 18/10/1988 5

568324 10TR3909 UMB 131 JACOPO DESIDERIO 25/10/1985 5

513899 16BA3642 PUG 132 LUCA RAGONESE 06/04/1984 5

414775 01TO3258 PIE 133 SIMONE MASTROMATTEO 30/09/2000 5

273177 08BO0189 EMI 134 ALBERTO MORELLI 07/09/2000 5

246513 05VE0101 VEN 135 MATTIA LANA 28/12/1999 5

539211 05VI0079 VEN 136 MATTEO BAGNARA 27/09/1999 5

629030 12RM3376 LAZ 137 ALESSIO BONANNO 16/01/1999 5

565995 12RM2458 LAZ 138 HUSEYN MAMMADLI 27/06/1996 5

401845 18CS2143 CAL 139 EUGENIO DE_LUCA 28/05/1996 5

551196 07GE0173 LIG 140 NICOLO' CASARETO 16/05/1998 3

549965 08PR1187 EMI 141 TOMMASO AVANZI 27/01/1998 3
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81356 15NA1418 CAM 3 BIAGIO STEFANELLI 11/10/1994 778

499586 12RM0162 LAZ 4 MATTIA MICELI 20/02/1998 743

55051 07GE0173 LIG 7 GABRIELE MANCIOPPI 05/03/1994 495

50609 19CT0493 SIC 9 LUCA LA FAUCI 05/12/1991 383

58740 01TO0430 PIE 10 EDOARDO MELLA 29/01/2000 380

549964 08PR1187 EMI 12 LEONARDO VALERIANI 13/10/2000 343

238752 15NA1406 CAM 14 LUIGI BRUDETTI 25/07/1998 278

75100 01TO0430 PIE 15 LUCA RUBECA 16/08/2000 228

53302 13PE1529 ABR 16 SANDRO LORITO 18/03/1994 195

207133 01TO0430 PIE 17 FEDERICO CUNIBERTI 12/10/2001 185

245336 01TO0430 PIE 18 SIMONE CASTAGNOLA 02/04/1997 155

74561 03BS0012 LOM 19 LUCA ROSI 05/07/1991 153

16879 10PG0345 UMB 20 MICHELE BALDASSARRI 10/11/1991 150

69518 12RM1604 LAZ 21 ANDREA PIROLI 25/06/1993 143

196675 11MC1994 MAR 22 MARCO GHITARRARI 21/04/1999 133

26677 06UD0736 FRI 23 FRANCESCO CARGNELUTTI 21/09/2001 125

76764 03MI0728 LOM 24 GABRIELE SANTICCHI 06/03/1998 120

62328 09SI0257 TOS 26 SIMONE MUZZI 07/04/2000 110

555571 05VE1746 VEN 27 SILVIO DE GIACINTO 27/08/1993 105

320875 08BO1292 EMI 28 ANDREA BERTUZZI 13/09/1999 100

36474 20SS1532 SAR 29 RAIMONDO DEGORTES 15/09/1986 98

611701 01TO0430 PIE 30 MARCO POSILLIPO 16/03/2000 88

629464 13AQ3762 ABR 31 SIMONE PETRELLA 08/05/1997 88

467242 08MO3965 EMI 32 MARCO SCIRE' 10/01/1995 80

273521 12RM1604 LAZ 33 DAVIDE CESSELLI 01/03/2001 75

427654 01TO0430 PIE 34 MATTEO ARMAO 12/10/2001 73

83561 03VA0767 LOM 35 CLAUDIO TOMASINI 03/06/1991 70

13894 07GE0173 LIG 36 SIMONE ALBARELLO 25/11/1999 65

77719 09LI0159 TOS 37 GIACOMO SCANDURRA 23/12/1996 65
63024 01TO0430 PIE 38 MATTEO NICOLETTI 22/11/2001 65

498223 10ME1053 SIC 39 PATRICK CALA_LESINA 09/10/1999 63
86965 12RM3096 LAZ 40 FRANCESCO VICINO 18/06/1994 63

214421 08MO3965 EMI 41 ALBERTO ZANOTTI 23/10/1995 63

684261 03BS1809 LOM 42 NICOLAS REBOLDI 14/09/1994 60

685234 12RM3409 LAZ 43 GIANMARCO GENTILE 19/07/1995 60

374561 08PR4039 EMI 44 TUDOR_MIHAI HAJA 01/12/1997 58

262027 03MI1609 LOM 45 MIRKO CAZZANIGA 24/12/1997 55

602688 20CA2722 SAR 46 STEFANO MARCI 13/06/1989 55

268589 08PR1231 EMI 48 EDOARDO BRUGNOLI 22/03/2001 50

605193 09PO3614 TOS 49 FILIPPO SCARSELLI 07/10/1996 45

371938 19RG0746 SIC 50 FILIPPO CICCIARELLA 14/03/2001 45

412267 10PG0291 UMB 51 GIACOMO FIORUCCI 14/10/1995 43

485925 12RM0163 LAZ 52 GIUSEPPE VITTORI 23/03/1998 43

544540 16BA1804 PUG 53 NICOLA MANZI 02/10/1993 40

52968 01TO0430 PIE 54 DANIEL LOMBARDO 20/07/1992 40

604194 15CE4031 CAM 55 GIOVANNI ZIMBALDI 03/01/1994 40

77715 09LI0159 TOS 56 ALESSIO SCANDURRA 23/01/1997 38

314069 16BA1804 PUG 57 FABIO CARBONE 30/09/2000 38

447391 03MI0621 LOM 58 ALESSANDRO BOSIS 10/09/2000 35

65693 07IM0226 LIG 59 RICCARDO PAPPALARDO 01/05/2001 35

A2

A1



13412 12RM3096 LAZ 60 GIANLUCA ACERBI 23/12/1998 35

551196 07GE0173 LIG 61 NICOLO' CASARETO 16/05/1998 33

32474 03BS1809 LOM 63 DAVIDE CORSINI 19/09/1997 33

627537 05TV4129 VEN 64 SILVIO CICI 18/07/1993 30

28954 05TV0076 VEN 65 KEVIN CENEDESE 23/09/2001 30

289317 12RM3096 LAZ 66 FLAVIANO LEMBO 07/06/2000 30

327108 16BA1804 PUG 67 ANGELO RUTIGLIANO 18/02/2000 30

520447 20CA2665 SAR 68 DAVIDE MELE 18/02/1992 28

432765 17PZ1743 BAS 69 DAVIDE STABILE 01/07/1998 26

341509 03VA0767 LOM 71 DIEGO RINALDIN 02/05/1999 25

520974 03MI0621 LOM 72 PAOLO VALLI 28/02/1990 25

208690 01TO2426 PIE 73 MARCO VERRONE 20/07/2001 25

49362 01CN0216 PIE 74 NIKOLO HAXHIJA 12/05/1997 25

393281 10PG0291 UMB 75 CARLO KALLCHISTA 02/07/2000 25

423771 03MN3582 LOM 76 PATRICK PALMERINI 11/06/1994 23

234044 12RM0162 LAZ 77 ALESSANDRO ROSSI 24/04/2001 20

683341 19RG0746 SIC 78 SIMONE ALLIBRIO 14/05/1998 20

83398 06PN0690 FRI 79 DAVIDE TOFFOLI 03/07/1995 20

665587 17PZ4130 CAL 80 MICHELANGELO OTTATI 23/04/2001 20

73089 08BO1093 EMI 81 DANIELE RICCI 08/06/1992 20

323644 12RM1226 LAZ 82 FLAVIO FRASCA 13/01/2001 20

71133 06TS3219 FVG 83 MATTEO PRIBAZ 31/01/1998 20

415315 09LU1413 TOS 84 JACOPO CONTI 17/08/1999 20

364215 03MI3079 LOM 85 MICHAEL LOMBARDI 28/07/2000 20

54030 07GE0173 LIG 86 LUCA MACRI' 30/09/1994 20

602148 01TO3089 PIE 87 EGIDIO SMOCOVICH 21/01/2000 20

86303 08BO1597 EMI 88 FEDERICO VENDER 07/03/1996 20

55848 09PO4296 TOS 89 MARCO MARCHESELLI 16/02/1985 20

426771 10PG0291 UMB 90 MATTEO MURASECCO 23/01/2001 15

583803 15NA3936 CAM 91 SALVATORE ALIBERTI 29/04/1992 15

45961 15CE0488 CAM 92 ALESSANDRO GESUMARIA 09/12/1997 15

249711 05VE1746 VEN 93 EUGENIU SERETAN 15/08/1996 15

28644 16BA0409 PUG 94 FRANCESCO COZZOLI 07/06/1999 15

539724 13CH0165 ABR 95 ANTHONI POLIDORO 26/12/2000 15

350990 09FI0819 TOS 96 FABIO VIVARELLI 27/09/2000 15

618280 12RM3805 LAZ 97 EDOARDO CONDRO 12/04/2000 15

304866 03MN3582 LOM 98 FABIO CRISTANI 04/05/2000 15

290723 01CN1396 PIE 99 MATTEO MONARDO 22/04/2000 15

556323 08BO1597 EMI 100 DANIELE MATTIACCI 12/10/1996 15

519476 03VA1450 LOM 101 FRANCESCO DALESSANDRO 21/09/1991 15

605179 03MI3974 LOM 102 MORENO_PLACIDO OLIVA 08/06/1997 15

522224 13AQ3762 ABR 103 MANFREDO VERNILE 19/10/1992 15

496630 09GR0702 TOS 104 FRANCESCO PALADINI 08/10/1999 13

626825 15SA3990 CAM 105 ROSARIO DI_STEFANO 30/03/1998 11

381572 19CT0493 SIC 106 LUCA GEMMELLARO 25/11/2001 10

550056 12RM3247 LAZ 108 ALESSIO BRUNO 03/06/1996 10

47103 06TS0002 FVG 109 MATTEO GIORMANI 14/01/1995 10

60005 11MC1994 MAR 110 ROBERTO MINNOZZI 01/07/1993 10

21208 12RM0484 LAZ 113 SIMONE BOI 11/02/1988 10

237623 05VE0281 VEN 114 MATTEO PANIGHEL 29/11/2001 10

224893 03MI3079 LOM 115 CARLO SALAROLI 24/09/2001 10

655020 01TO0430 PIE 116 SIMONE MORLINO 08/07/2001 10

208280 12RM0162 LAZ 117 GIUSEPPE CASALE 02/05/2001 10

358239 08MO3965 EMI 118 NICOLA CONGIUSTA 20/03/2001 10

367857 09LU1413 TOS 119 MARCO FRANCINI 20/02/2001 10

357974 08MO3965 EMI 120 MARCO ORITI SURIANO 21/12/2000 10

330338 16TA2640 PUG 121 VITTORIO LE GRAZIE 20/11/2000 10



325602 12VT3622 LAZ 122 ALESSANDRO CATANI 30/10/2000 10

274297 01TO0620 PIE 123 DOMENICO IAMMARINO 02/05/2000 10

45987 05VI0079 VEN 124 ALESSANDRO GHELLI 08/03/2000 10

254312 01AL0516 PIE 125 EDOARDO DELAUDI 19/01/2000 10

280508 09AR0325 TOS 126 FRANCESCO PASQUINI 24/04/1999 10

363444 12RM2293 LAZ 127 KEVIN RIVERA DANCEL 09/01/1998 10

639962 04TN2775 TRE 128 RICARDO GARCIA GARCIA 08/04/1996 10

51249 19CT0493 SIC 129 ANGELO LANZAFAME 29/03/1993 10

72381 01TO3258 PIE 130 MICHAEL RASO 23/03/1992 10

385113 12RM3096 LAZ 131 LUCA DI TULLIO 06/09/2000 10

344340 08RA0566 EMI 132 MATTEO RICCI 03/01/2000 10

360253 12RM3096 LAZ 133 GAETANO LO RIGGIO 11/01/1999 10

495247 08PR1187 EMI 134 MATTIA DOLCI 26/09/1998 10

431309 12RM3420 LAZ 135 VINCENZO PATANE' 04/11/1984 10

20828 05VE0281 VEN 136 SIMONE BISELLO 25/03/2000 10

502157 16BA3642 PUG 137 ANGELO_RAFFAELE LORUSSO 10/04/1998 8

194424 04TN0981 TAA 138 ALESSANDRO ROSATI 09/09/1998 5

428657 17PZ1743 BAS 139 PASQUALE LUPO 02/10/2002 5

539211 05VI0079 VEN 140 MATTEO BAGNARA 27/09/1999 5

324960 01TO3258 PIE 141 MATTEO RIJE 21/09/1999 5

394594 05TV2992 VEN 142 ARTEM BARBIERI 22/10/2001 5

568241 03MI3095 LOM 143 LEONIDA ALBANO 11/10/2001 5

455877 01CN0216 PIE 144 MICHELE PIO VITALE 23/09/2001 5

225644 01CN1884 PIE 145 STEFANO MEI 09/09/2001 5

566594 05TV2992 VEN 146 MARCO NARDER 03/09/2001 5

440417 01TO3258 PIE 147 ANDREA BIANCO 27/08/2001 5

357563 12RM3420 LAZ 148 EDOARDO SPARTÃ€ 31/07/2001 5

613315 01TO3258 PIE 149 MATTEO MARIA ROSSI 11/07/2001 5

607799 12RM1604 LAZ 150 MATTEO SILVESTRO CATACCHIO 10/07/2001 5

355847 06UD0623 FRI 151 MARCO ORLANDO 11/06/2001 5

439224 08MO3965 EMI 152 ALESSIO QUARTIERI 13/04/2001 5

406442 08RN1588 EMI 153 MATTEO PARI 31/01/2001 5

536684 05VE0732 VEN 154 LUCA PATAVINA 25/12/2000 5

320105 08PR0287 EMI 155 DINU CARAUS 24/11/2000 5

232702 09LU0100 TOS 156 ANDREA MUCCI 18/10/2000 5

571613 03MI0561 LOM 157 GIOVANNI SANZONE 09/06/2000 5

580649 08RE3459 EMI 158 ALBERTO CORTI 18/05/2000 5

47050 08MO3965 EMI 159 CARLO GIORGI 05/04/2000 5

304823 15CE0488 CAM 160 EDOARDO PACCONE 13/01/2000 5

88080 05VE0047 VEN 161 FEDERICO ZAFALON 06/01/2000 5

88081 05VE0047 VEN 162 GIACOMO ZAFALON 06/01/2000 5

668823 09GR3802 TOS 163 ELISEI IACOBOAEA 25/09/1999 5

356158 01TO2426 PIE 164 NICOLO MALARA 20/09/1999 5

598440 20CA2665 SAR 165 DEMIS NORA 31/05/1999 5

53699 06TS3610 FRI 166 YAREMA LUKAN 27/05/1999 5

440011 01CN1884 PIE 167 ANDREA DI SALVO 17/05/1999 5

420555 09LI1060 TOS 168 GIULIO BARTALUCCI 15/02/1999 5

485927 12RM0163 LAZ 169 MATTEO MARTELLA 14/10/1998 5

626826 15SA3990 CAM 170 CARMELO DI STEFANO 30/03/1998 5

520171 01TO3258 PIE 171 GIULIO GROSSO 11/11/1997 5

684338 06UD0623 FRI 172 GIACOMO CUGINI 29/01/1997 5

646904 12RM3052 LAZ 173 SIMONE SBARRA 02/08/1995 5

26024 10PG3887 UMB 174 FRANCESCO CAPONERI 07/06/1995 5

602190 01TO3089 PIE 175 DANILO NARDOZZI 25/01/1995 5

46846 01TO0766 PIE 176 GABRIELE GINO 29/03/1994 5

543003 03CO2853 LOM 177 EMANUELE ANDREU 27/09/2000 5

339219 09FI0231 TOS 178 ADRIANO_MARIA PACI 06/03/2000 5

24864 09FI0231 TOS 179 ELIAS CALORE 13/04/1999 5

211607 03MI0621 LOM 180 FILIPPO PONI 19/01/1999 5

317248 19PA2735 SIC 181 SANDRO ORLANDO 15/01/1999 5

13770 01CN0557 PIE 182 LUCA AIMAR 31/01/1998 5

19093 01TO0114 PIE 183 RICCARDO BENENATI 26/05/1996 5



50707 16BA1804 PUG 184 ALESSANDRO LAPEGNA 26/03/1996 5

565711 12RM2459 LAZ 185 DANIELE PAESANI 15/10/1994 5

422260 03MI3491 LOM 186 DARIO SCARPACI 29/10/1992 5

27561 01NO0513 PIE 187 CRISTIANO CASCINO 26/01/1990 5

562166 09SI0257 TOS 188 TARCISIO BRIGNOLI 16/12/1989 5

23382 16BA0409 PUG 189 GIUSEPPE BRUNETTI 19/12/1998 3

54033 09PO3751 TOS 190 ALESSIO MACRI' 09/03/1998 3
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63555 12RM0162 LAZ 3 DAVIDE_DOMENICO NUZZO 04/01/1998 603

435836 01TO0430 PIE 4 RENE' VILLANELLO 02/04/1995 573

18061 01TO0430 PIE 6 FABIO BASILE 07/10/1994 520

73518 12RM0163 LAZ 7 DAVIDE RIPANDELLI 29/04/1995 498

32047 11AN0740 MAR 9 RICCARDO COPPARI 12/07/1992 448

58299 09GR0702 TOS 11 MATTEO MAZZI 28/06/1998 386

58740 01TO0430 PIE 12 EDOARDO MELLA 29/01/2000 383

21093 07GE0173 LIG 13 FILIPPO BOCCOTTI 10/03/1995 333

75100 01TO0430 PIE 14 LUCA RUBECA 16/08/2000 283

28367 08PR1231 EMI 16 JACOPO CAVALCA 11/07/1994 238

605171 15NA3936 CAM 18 PAOLO ALIBERTI 15/01/1998 224

80975 01TO3258 PIE 19 ANDREA SPICUGLIA 30/05/2000 216

227909 03BS0012 LOM 20 MARCO ROSI 13/08/1997 213

377307 12RM2459 LAZ 21 CHRISTIAN BONFILI 06/08/1999 195

62666 15NA1403 CAM 23 FRANCESCO NASTI 18/12/1997 166

392798 01TO3258 PIE 24 FRANCESCO GRIMALDI 20/08/1997 151

78239 16BA0410 PUG 25 PASQUALE SCIACOVELLI 01/03/2000 125

209900 03CR0218 LOM 26 CLAUDIO PANIZZA 20/10/1996 118

43288 12RM0163 LAZ 27 ALESSIO FRADEANI 15/04/1994 100

81701 19CT0745 SIC 28 MARIO STRAZZERI 06/02/1991 98

323644 12RM1226 LAZ 29 FLAVIO FRASCA 13/01/2001 93

408748 12RM3376 LAZ 30 ALESSIO MARINI 02/09/1998 90

22646 07GE0225 LIG 31 MAXIMILIANO BOZZO 10/08/1986 88

548120 01TO3258 PIE 32 GIOELE GRECO 05/07/2000 85

35691 08RA0356 EMI 33 GABRIEL DE_LUCA 04/12/1994 83

337652 04BZ0988 TAA 34 GIOVANNI ZARACA 08/08/2001 80

611774 12RM3376 LAZ 35 EMANUELE ASCHI 20/03/2000 78

201910 08MO3965 EMI 36 MATTEO BENASSI 04/08/1994 75

515386 16BA0238 PUG 38 JIMI TCHINTCHARAULI 01/12/1998 69

50608 19CT0493 SIC 39 ANGELO LA FAUCI 25/06/1989 65

79150 01TO0430 PIE 40 DAVIDE SERRAMI 23/12/2001 65

247602 05TV0734 VEN 41 MATTIA PROSDOCIMO 24/06/2000 65

87328 03LO1672 LOM 42 DAVIDE VIOLA 30/10/1997 63

550305 13PE1529 ABR 43 FILIPPO TROISI 28/06/2000 63

46431 12RM0163 LAZ 44 SIMONE GIANFORTE 29/01/1994 60

38408 11AN0063 MAR 45 STEFANO DI RENZO MANNINO 30/04/1999 60

259750 13PE2141 ABR 46 EDOARDO_MARIA DI PIETRANTONIO 11/02/1998 59

226887 03MI3230 LOM 47 GIUSEPPE LA SPADA 03/10/1997 55

64254 11AN0160 MAR 50 ALESSANDRO OSIMANI 17/06/1998 48

78619 15CE0488 CAM 51 RICCARDO SEBASTA 28/11/1997 48

273521 12RM1604 LAZ 53 DAVIDE CESSELLI 01/03/2001 45

216908 11AP2754 MAR 54 GIACOMO AGOSTINI 16/08/1996 45

215159 08PR1231 EMI 55 ALESSANDRO MAGNANI 30/03/2000 40

18515 06PN0690 FVG 56 MARVIN_KOBLAVI BEDEL 14/04/1998 39

214421 08MO3965 EMI 57 ALBERTO ZANOTTI 23/10/1995 36

627150 12RM3096 LAZ 58 RICCARDO PAMPENA 29/11/1993 35

359710 19RG0746 SIC 59 ANDREA SCIVOLETTO 05/11/1999 35

426771 10PG0291 UMB 60 MATTEO MURASECCO 23/01/2001 35

240205 06UD0736 FRI 61 LORENZO COCEANCIGH 25/04/1999 35

54034 09PO4296 TOS 62 ANDREA MACRI' 09/03/1995 35

69614 12RM1604 LAZ 63 LUCA PISANO 11/06/1992 33

61139 06TS0002 FVG 65 RICCARDO MORATTI 11/04/1999 33

78959 03MI3230 LOM 66 EMILIANO SERAFINI 06/01/2000 30

529162 11PU0633 MAR 67 AXEL FALCIONI 09/09/1997 30

18896 15NA2747 CAM 68 CRISTIAN BELMONTE 26/04/2001 30

A1

A2



81352 06UD0623 FVG 69 GINO_GIANMARCO STEFANEL 07/04/1993 30

441483 07GE0173 LIG 70 ALESSANDRO PLANTERA 05/07/1999 30

553465 05VE1746 VEN 71 ANDREA DAL ZENNARO 21/02/1997 30

86338 11AN0024 MAR 72 FEDERICO VENÃˆ 30/05/2001 30

660188 07GE0947 LIG 73 ANTONIO PRUDENTINO 04/08/1989 30

23830 09AR0288 TOS 74 ALESSANDRO BUONCOMPAGNI 11/11/1999 25

225963 19RG0746 SIC 75 DANIELE MILILLI 04/11/1997 25

17168 10PG0291 UMB 76 MICHAEL BALZANA 15/10/1993 25

56277 03CO0434 LOM 77 IVAN MARIANI 18/09/1996 25

626825 15SA3990 CAM 78 ROSARIO DI_STEFANO 30/03/1998 25

521910 08BO1292 EMI 79 BRUNALDO RENZI 26/11/1995 25

626826 15SA3990 CAM 80 CARMELO DI_STEFANO 30/03/1998 25

80139 06TS0002 FVG 81 MANUEL SMOLARS 14/12/1998 24

215223 08PR1231 EMI 82 RICCARDO BERTOLI 20/11/1998 24

447391 03MI0621 LOM 83 ALESSANDRO BOSIS 10/09/2000 23

28017 20OR3028 SAR 84 GABRIELE CASTRO 16/12/1998 20

57534 03BS1898 LOM 85 ERIC MASON 03/05/1995 20

467242 08MO3965 EMI 86 MARCO SCIRÃˆ 10/01/1995 20

35690 08RA0356 EMI 87 GABRIEL DE LUCA 04/12/1994 20

573280 10PG1134 UMB 88 FABIO ANDREOLI 07/05/1988 20

56317 09AR0288 TOS 89 MARCO MARIGNANI 02/04/1998 20

417489 01TO3089 PIE 90 DANIIL KHARCHENKO 05/11/2000 20

49362 01CN0216 PIE 91 NIKOLO HAXHIJA 12/05/1997 20

61451 12RM0484 LAZ 92 MATTEO MOROLLI 17/03/1997 20

214794 08RA0356 EMI 93 SERHIY PYHZ 26/07/1996 20

50536 03MI0184 LOM 94 YUJIRO KURIAHARA 08/01/1992 20

380378 03BG2268 LOM 95 CHRISTIAN DOLCI 04/06/2001 20

278281 05TV0076 VEN 96 VITTORIO MAGLIONE 08/04/2001 20

347902 10PG0232 UMB 97 SAMUELE BANI 27/03/2000 20

415316 09LU1413 TOS 98 DANIELE DANGELO 18/02/1999 20

15077 07GE0173 LIG 99 ALESSIO ANGILLETTA 02/10/1989 20

295636 12RM0162 LAZ 100 VALERIO SAGLIOCCOLO 07/06/1999 20

63521 13AQ0236 ABR 101 ENRICO NUNZIATO 18/11/1996 20

426772 10PG0291 UMB 102 LUCA GASPARRINI 12/05/2001 20

375326 12RM1604 LAZ 103 MATTIA CASTELLANI 26/01/1998 19

21033 05TV1684 VEN 104 ALBERTO BOCCATO 01/11/1995 15

50595 12RM1528 LAZ 106 ANGELO LACORTE 14/03/1988 15

599710 15CE4031 CAM 107 KARIM MESK 19/08/1985 15

359712 19RG0746 SIC 108 GIOVANNI DONZELLA 30/12/2000 15

345264 01TO0388 PIE 109 STEFAN TOMESCU 25/09/1999 15

195730 11AN0260 MAR 110 DAVIDE ESPOSTO 03/10/2002 15

311495 01TO0620 PIE 111 ALESSANDRO PEDRANI 24/06/2001 15

35029 05VI0079 VEN 112 ALBERTO DARIO 16/05/2001 15

320105 08PR0287 EMI 113 DINU CARAUS 24/11/2000 15

330338 16TA2640 PUG 114 VITTORIO LE GRAZIE 20/11/2000 15

215292 08PR1231 EMI 115 PIETRO FERRARI 13/04/2000 15

83398 06PN0690 FVG 116 DAVIDE TOFFOLI 03/07/1995 15

539724 13CH0165 ABR 117 ANTHONI POLIDORO 26/12/2000 15

684603 15NA3535 CAM 118 SALVATORE CANTILE 06/03/2000 15

329327 12RM3617 LAZ 119 FEDERICO CECCARINI 27/08/1999 15

288000 13PE1529 ABR 120 LORENZO DEZIO 26/07/1999 15

76329 11MC1994 MAR 121 EDOARDO SALVUCCI 10/06/1999 15

285629 05TV0734 VEN 122 VALERIU MIRCEA 05/10/1993 15

70760 05TV2431 VEN 123 ANDREA POSOCCO 31/07/1987 15

196859 19TP0368 SIC 124 FRANCESCO SUGAMELE 05/11/1997 10

266819 16BA1804 PUG 125 PASQUALE CARBONE 04/12/1996 10

206989 17PZ1743 BAS 126 NIKO RIZZO 12/08/1995 10

335701 08BO1092 EMI 127 STEFANO CAVALIERI 10/07/1998 10

217717 03MI1744 LOM 128 EDOARDO PAGANINI 08/12/2001 10

63024 01TO0430 PIE 129 MATTEO NICOLETTI 22/11/2001 10

555145 10PG0345 UMB 130 SAMUELE FERRANTI 28/10/2001 10

463008 05TV0171 VEN 131 RICCARDO LORENZETTO 28/07/2001 10



445074 01TO3089 PIE 132 ANDREA KLAK 12/07/2001 10

682307 03VA1450 LOM 133 SAMUELE BORSANI 10/03/2001 10

545247 09LI3838 TOS 134 DANIELE GALVAGNO 04/03/2001 10

16854 05VE0047 VEN 135 FILIPPO BALDAN 03/08/2000 10

349375 15SA1414 CAM 136 CARMINE LANDI 03/02/2000 10

54457 04BZ0395 TRE 137 IVAN MAHLKNECHT 11/12/1999 10

356371 12RM1226 LAZ 138 STEFANO STACCONI 21/09/1999 10

494823 20CA2665 SAR 139 MATTEO SCONAMILA 10/05/1999 10

254313 01AL0516 PIE 140 GIULIO ROGGERO 25/01/1999 10

319195 03LC0223 LOM 141 ANDREA DONIZETTI 01/11/1997 10

232464 03VA0021 LOM 142 SIMONE BALZARETTI 22/10/1997 10

628278 08PR1231 EMI 143 GIANLUCA DISTASO 25/04/1996 10

392810 09GR0702 TOS 144 EDOARDO OTTAVIANI 10/02/1995 10

14610 17PZ1743 BAS 145 MICHELE AMENDOLA 03/02/1995 10

28316 20SS0074 SAR 146 ANTONIO CAU 08/11/1993 10

420349 12LT4221 LAZ 147 LORENZO MAGGI 21/05/1993 10

557753 08PR1187 EMI 148 FEDERICO GENDUSA 22/11/1992 10

46566 01TO1988 PIE 149 SIMONE GIANNONE 07/11/1989 10

602192 01TO3089 PIE 150 TOMMASO DI PIETRO 07/12/1986 10

24953 10PG0345 UMB 151 DANIELE CALZONI 10/06/1984 10

537920 15CE0488 CAM 152 FELICE DI MONACO 28/10/2001 10

500758 12RM3052 LAZ 153 LORENZO AGOSTINI 27/09/2001 10

356389 12LT0951 LAZ 154 NORBERT BOCZKOWKI 21/09/2001 10

209122 01TO0430 PIE 155 SIMONE PRAIOTTO 10/07/2001 10

659431 07IM0698 LIG 156 LORENZO IEZZI 21/12/2000 10

524731 08RE3460 EMI 157 ABDESSAMAD ECABBANE 11/09/2000 10

385119 12RM3096 LAZ 158 ALBERTO BEVILACQUA 26/08/2000 10

532834 10PG0232 UMB 159 ARBEN MUCA 24/09/1999 10

261682 03MN3582 LOM 160 DANIELE COMPAGNONI 01/08/1998 10

19922 01CN1807 PIE 161 GIORGIO BERTOLOTTI 21/10/1996 10

674739 12VT2964 LAZ 162 LORENZO DE NICOLA 22/06/1995 10

525352 09GR3802 TOS 163 ALESSIO TOZZI 18/09/1992 10

22918 03MI0728 LOM 164 FEDERICO BRAVIN 12/11/1988 10

351287 01CN0216 PIE 165 MAURO FERRETTI 24/09/1988 10

329022 08MO0446 EMI 166 MASSIMILIANO NOBILE 26/09/1984 10

341269 04TN2394 TRE 167 ALESSANDRO ANTONIONI 06/01/2001 5

270881 08RA0566 EMI 168 PIETRO SIDOLI 30/12/1998 5

37494 15NA1418 CAM 169 MARCO DI CAPUA 10/11/1997 5

249711 05VE1746 VEN 170 EUGENIU SERETAN 15/08/1996 5

82345 09FI0819 TOS 171 JONATHAN TARANTINI 11/10/1994 5

422003 18CS0532 CAL 172 GIUSEPPE CIARDULLO 13/07/1994 5

57673 05VR1086 VEN 174 CARLO MASSIGNAN 04/02/1992 5

457791 03MN3582 LOM 175 UMBERTO SERENELLI 17/08/1988 5

254971 01TO0766 PIE 176 SIMONE VINCELLI 24/08/1998 5

257393 01TO2664 PIE 177 CARLO FORNETTI 11/09/1998 5

228594 03CO2446 LOM 178 TITO BARAGIOLA 29/11/2001 5



580646 08RE3459 EMI 179 NICHOLAS FREGNI 13/09/2001 5

458837 08RE3459 EMI 180 STANISLAV ZORIN 03/09/2001 5

235960 07IM2395 LIG 181 DOMENICO SICARI 01/09/2001 5

361719 03MI1609 LOM 182 MASSIMO PEREGO 17/08/2001 5

545248 09LI3838 TOS 183 FRANCESCO SAMMACICCIO 19/07/2001 5

204494 06TS0664 FRI 184 ALESSIO PIACENTINI 11/06/2001 5

269835 08FC1890 EMI 185 SIMONE LUGARESI 06/04/2001 5

463565 08RN1588 EMI 186 DYLAN MAMMARELLA 27/03/2001 5

367857 09LU1413 TOS 187 MARCO FRANCINI 20/02/2001 5

472227 09LI1060 TOS 188 NICCOLO' FIOCCHI 23/01/2001 5

232702 09LU0100 TOS 189 ANDREA MUCCI 18/10/2000 5

293679 09AR0325 TOS 190 DARIO INNOCENTI 16/10/2000 5

55053 07GE0173 LIG 191 SAMUELE MANCIOPPI 14/10/2000 5

382173 10PG0345 UMB 192 FRANCESCO BRUNORI 26/04/2000 5

344903 12RM1528 LAZ 193 FLAVIO MOLLARI 03/02/2000 5

221401 05TV1525 VEN 194 SEBASTIANO PIVA 07/01/2000 5

323731 09LU1413 TOS 195 DAVIDE CAPITANINI 22/12/1999 5

348605 01TO0766 PIE 196 EDOARDO CIACCIA 27/10/1999 5

51128 09LI0194 TOS 197 GIACOMO LANDI 27/08/1999 5

354686 10PG0345 UMB 198 LORENZO BRUNI 22/06/1999 5

463824 05VE0732 VEN 199 PIETRO BATTAIOTTO 21/04/1999 5

39660 06UD0736 FRI 201 ROBERTO ERRATH 22/02/1999 5

654456 04TN2775 TRE 202 DIEGO PICIOCCHI 28/05/1998 5

675366 19RG2944 SIC 203 ALESSANDRO CAUSARANO 26/05/1998 5

543942 12RM0162 LAZ 204 LUCA PALMIERI 10/02/1998 5

469063 08RN1588 EMI 205 ANDREA AMBROSI 12/12/1997 5

553544 06UD0736 FRI 206 ALESSIO SPIONE 08/11/1997 5

58911 05TV0171 VEN 207 FRANCESCO MENEGALE 23/07/1997 5

629464 13AQ3762 ABR 208 SIMONE PETRELLA 08/05/1997 5

556323 08BO1597 EMI 209 DANIELE MATTIACCI 12/10/1996 5

498636 05TV0734 VEN 210 DINO CASTAGNER 16/06/1996 5

544334 06UD0736 FRI 211 DAMIANO LUNARDO 01/01/1996 5

679914 12LT0951 LAZ 212 MATTEO OBERMAIER 21/08/1995 5

646904 12RM3052 LAZ 213 SIMONE SBARRA 02/08/1995 5

282506 03MI1974 LOM 214 LEONARDO COLO 14/10/1994 5

58039 12RM0329 LAZ 215 FLAVIO MATTOGNO 22/04/1994 5

70375 05TV1133 VEN 216 ERIC POLO 20/02/1994 5

525596 03MI1974 LOM 217 MATTEO BUZZI 20/12/1993 5

24028 05VE0351 VEN 218 LEONARDO BUSETTO 07/06/1992 5

393877 08MO0446 EMI 219 LORENZO ZAVARONI 22/12/1991 5

515262 01VC1990 PIE 220 EMILIO MAZZIA 02/12/2000 5

13671 07GE0173 LIG 221 FRANCESCO AGOSTINO 26/04/2000 5

523912 05TV0076 VEN 222 GIACOMO MIOTTO 25/07/1999 5

41758 03MI0392 LOM 223 GIANCARLO FERRERI 10/07/1996 5

69359 03BS1809 LOM 224 SALVATORE PIRAINO 21/11/1995 5

624831 12RM2863 LAZ 225 LUCA MASTROVITO 16/03/1995 5

54758 09PO4296 TOS 226 LORENZO MALIRDER 16/12/1994 5

417571 08RE3460 EMI 227 IGLI RAMOSACAJ 27/09/1994 5

530353 06PN0282 FVG 228 TOMMASO LISO 24/11/1991 5

39625 12RM0484 LAZ 229 NICOLA ERCULEI 28/09/1985 5

19023 03VA3884 LOM 230 YAAKOUB BENDIF 23/06/1998 4

275303 05VR3937 VEN 231 LUCIO BRIGHENTI 16/04/1998 3

615267 08MO0005 EMI 232 ANDREA MORGANELLA 15/01/1998 3

544937 16LE3835 PUG 233 MATTEO CAPPIELLO 11/01/1998 3

51325 03BS1809 LOM 234 MICHELE LARDELLI 10/01/1998 3
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544763 15NA1406 CAM 2 SALVATORE D_ARCO 15/06/1997 668

41630 07GE0173 LIG 5 STEFANO FERRARI 20/12/1990 465

48821 12RM1528 LAZ 8 LUCA GUARINO 17/05/1996 395

335413 15NA1406 CAM 9 GAETANO PALUMBO 19/07/1997 390

40364 12RM1604 LAZ 10 TIZIANO FALCONE 13/08/1999 383

72405 08PR0287 EMI 12 DONNINO_UBALDO RASTELLI 21/08/1994 335

316234 07GE0173 LIG 13 MATTEO ROVEGNO 11/12/1998 295

326348 07GE0173 LIG 14 LORENZO PARODI 07/07/1999 253

259218 12RM2666 LAZ 15 MATTIA GALLINA 26/04/2000 238

82345 09FI0819 TOS 16 JONATHAN TARANTINI 11/10/1994 235

657764 01TO3089 PIE 18 ALESSANDRO CHIRULLI 12/05/2001 200

71155 03LO1672 LOM 20 LORENZO PRINCIPE 09/02/1999 156

627168 08BO0228 EMI 22 VITALIE URSU 12/08/1987 130

330955 12RM2459 LAZ 23 SIMONE SEPULVERES 22/09/2000 125

194037 12RM3096 LAZ 24 EDOARDO MARCIANTE 27/08/1995 118

20716 01TO0430 PIE 25 ALESSANDRO BINUCCI 14/04/1990 115

19359 05VE0101 VEN 26 FILIPPO BERGAMIN 14/12/1993 100

16275 07GE0173 LIG 27 MATTIA ATZORI 15/09/1995 93

196939 01NO0513 PIE 28 FILIPPO BACCHETTA 22/09/2001 90

500992 12RM0163 LAZ 29 FELIPE_ADRIANO LIPPI GIOSI 14/04/1994 80

79269 08PR1231 EMI 30 PIERLUIGI SETTI 16/07/1992 80

661195 06PN4102 FRI 31 NICOLAE BOLOGA 28/03/2001 80

669662 16TA4222 PUG 32 LUIGI CHETRY 21/10/1987 78

544305 16BA1804 PUG 34 FABIO D_AMBROSIO 02/09/1998 61

14383 18CS3155 CAL 35 JONATHA ALTOMARE 23/09/1997 60

515386 16BA0238 PUG 36 JIMI TCHINTCHARAULI 01/12/1998 59

53520 09LU1413 TOS 37 SIMONE LUCARINI 31/12/1994 55

553377 12RM0163 LAZ 39 FRANCESCO MELLONE 21/03/1999 53

54758 09PO3751 TOS 40 LORENZO MALIRDER 16/12/1994 53

543528 09MS3331 TOS 41 DAVIDE MORETTI 13/05/1995 48

585170 08PR1231 EMI 42 ALESSANDRO MAZZOTTI 24/01/1998 44

209484 12RM1528 LAZ 43 ANGELO PUZELLA 22/07/2000 43

59476 01AL0516 PIE 44 ALESSIO MICELI 09/02/1988 40

544660 12RM1604 LAZ 45 EDOARDO PERFETTI 16/01/2001 35

19220 12RM0123 LAZ 46 JACOPO BENVENUTI 11/09/1987 33

595987 01TO3258 PIE 48 ALBERTO SALUCCI 16/09/1995 28

550306 13PE1529 ABR 49 FEDERICO TROISI 18/03/1998 28

85981 01CN1807 PIE 50 MARCO VARETTO 29/10/1996 28

376688 08FC0174 EMI 51 MATTEO LINGUERRI 21/12/2000 28

69794 08FC0174 EMI 52 FILIPPO PITTARELLO 22/07/1992 28

550864 03LO1672 LOM 54 MATTIA SCARPANTI 17/03/2001 25

58299 09GR0702 TOS 55 MATTEO MAZZI 28/06/1998 24

26193 16BA0023 PUG 56 VINCENZO CAPRIATI 15/10/1996 20

19023 03VA3884 LOM 57 YAAKOUB BENDIF 23/06/1998 20

51557 01TO2426 PIE 58 JACOPO LAZIOSI 24/02/1997 20

35714 05VR1810 VEN 59 RICCARDO DE LUCA 08/11/1996 20

543434 15NA1418 CAM 60 LUIGI PIPPA 20/09/2000 20

70031 20SS0335 SAR 61 NICOLA PLACIDI 26/05/1995 20

474010 01CN0216 PIE 62 SEBASTIANO CRUCITTI 17/05/1988 20

A1

A2



82565 16BR1286 PUG 63 MARCO TAURISANO 10/06/1994 18

390667 17PZ1743 BAS 64 ANTONIO FERRAMOSCA 03/04/2000 15

668527 08BO1292 EMI 65 MARCO MAFFEO 26/12/1996 15

485923 12RM0163 LAZ 67 FABIO DE_SIMONE 10/02/1999 15

485254 03MI3526 LOM 68 LUCA FERRARA 15/06/1996 15

550476 08MO3965 EMI 69 MATTEO PLACCI 10/01/1993 15

227236 09LU0100 TOS 70 RICCARDO DALFONSO 01/06/1998 15

551046 16BA0409 PUG 71 VINCENZO BELSITO 27/09/1992 15

642966 03VA3884 LOM 72 TOMMASO MAIOLI 05/06/1991 15

522229 13AQ3762 ABR 73 VINCENZO POCETTA 11/01/1994 15

80805 05VE1746 VEN 74 UMBERTO SPANIO 06/06/1998 13

609641 15NA4035 CAM 75 DOMENICO SICA 19/05/2000 13

20184 12RM1528 LAZ 76 GIACOMO BIAGETTI 29/03/1998 13

65013 12RM1142 LAZ 77 GIACOMO PALMIERI 21/03/1998 13

471167 09PO3614 TOS 78 MATTEO SORRENTI 04/06/1984 13

231586 12RM3376 LAZ 79 ANTONIO APRUZZESI 19/01/1999 10

73554 15NA2460 CAM 80 SIMONE RISPO 09/03/1999 10

21711 09FI0013 TOS 81 DARIO BONI 10/03/1994 10

45429 01TO1881 PIE 82 ENRICO GATTO 04/10/1988 10

612192 12RM2666 LAZ 83 DAVID SCIMIA 25/03/2000 10

283177 19CT0493 SIC 84 GABRIELE NICOLOSI 06/04/1991 10

284965 03MI1589 LOM 85 GABRIELE DRAGO 09/11/2001 10

623127 12RM0809 LAZ 86 FEDERICO MENCONI 29/10/2001 10

244568 06UD1674 FRI 87 MICHELE COMUZZI 01/10/2001 10

544661 12RM1604 LAZ 88 ALESSIO GRAZIANI 10/08/2001 10

347641 03MI1609 LOM 89 MARCO FEDELI 09/08/2001 10

525246 08RE3459 EMI 90 ALEX BOLDINI 02/10/2000 10

56316 09AR0288 TOS 91 GABRIELE MARIGNANI 04/07/2000 10

67750 16LE2462 PUG 92 STEFANO PERRONE 19/06/2000 10

499692 12RM3376 LAZ 93 MATTEO MARTIRE 25/05/2000 10

341985 03VA0021 LOM 94 MATTEO PIROTTA 13/05/2000 10

605003 12RM0163 LAZ 95 ANDREA BERARDI 04/01/1999 10

69357 03BS1809 LOM 96 FRANCESCO PIRAINO 22/04/1997 10

663458 09LI1060 TOS 97 MATTIA MOLETTIERI 07/04/1997 10

643970 12RM2977 LAZ 98 ROBERTO CILLOCO 22/08/1995 10

43191 12RM3376 LAZ 99 GIOELE FORTUNATO 26/04/1995 10

60212 06UD1888 FVG 100 TOMAS MISSON 20/01/1995 10

30638 11MC0634 MAR 101 PAOLO CIRILLI 01/12/1994 10

43288 12RM0163 LAZ 102 ALESSIO FRADEANI 15/04/1994 10

41920 05VE0101 VEN 103 MATTIA FERRO 04/10/1986 10

64256 11AN0160 MAR 104 FRANCESCO OSIMANI 29/05/2001 10

288001 13PE1529 ABR 105 SIMONE FRADEANI 15/01/1999 10

555976 08BO1292 EMI 106 FRANCESCO LONGO 08/01/1993 10

81391 05TV1887 VEN 107 TOMMASO STEFANI 05/05/1992 10

310314 19PA1098 SIC 108 SAMUELE CRIVELLO 25/09/1998 9

498150 01TO3258 PIE 109 STEVEN RIZZO 15/05/1998 8

241058 03MN3582 LOM 110 MATTEO RASINI 24/01/1998 6

75127 08PR1231 EMI 111 RICCARDO RUBINI 26/01/1986 5

226284 16BA0023 PUG 112 FRANCESCO CEGLIE 21/03/2002 5

426772 10PG0291 UMB 113 LUCA GASPARRINI 12/05/2001 5

225963 19RG0746 SIC 114 DANIELE MILILLI 04/11/1997 5

29498 03MN3582 LOM 115 STEFANO CHERUBINI 14/08/1990 5

87868 05VE0101 VEN 116 LUCA VOLTOLINA 25/09/1993 5

260628 11MC1994 MAR 117 SEBASTIANO ISIDORI 14/05/1997 5

51692 20SS0074 SAR 118 CARLO LEDDA 28/10/1988 5

418022 10PG0291 UMB 119 LUCA GIULIETTI 14/11/1991 5



635575 09LI1060 TOS 120 EMILIANO RIZZO 08/12/2001 5

273607 03MI0621 LOM 121 DAVIDE PORRO 28/10/2001 5

543433 15NA1418 CAM 122 ANDREA BOTTICELLI 06/09/2001 5

558933 09LI3838 TOS 123 DANIELE LANARI 01/09/2001 5

429618 17PZ1743 CAL 124 SIMONE TRAFICANTE 15/08/2001 5

558501 01BI3827 PIE 125 ALESSANDRO MOGLIA 21/07/2001 5

575566 12VT2964 LAZ 126 FRANCESCO GIULIOTTI 26/01/2001 5

607713 05RO1417 VEN 127 MIHAIL MEREUTA 20/11/2000 5

564701 05RO1417 VEN 128 RADION SEREMET 10/10/2000 5

500173 03BS2408 LOM 129 NICOLO’ ROMANO 05/09/2000 5

656912 16BA3920 PUG 130 EL HADJIBABACAR NIANG 03/09/2000 5

336680 05TV2741 VEN 131 LORIS MARCOLIN 21/08/2000 5

247602 05TV0734 VEN 132 MATTIA PROSDOCIMO 24/06/2000 5

684910 01TO3258 PIE 133 ANDREA PUTAGGIO 03/06/2000 5

68672 06UD1674 FRI 134 RAFFAELE PICONI 31/05/2000 5

394856 08BO1597 EMI 135 DANIEL MANGINI 05/01/2000 5

553578 03VA3241 LOM 136 MATTIA ANDRIANI 21/09/1999 5

42071 10PG0132 UMB 137 MICHELE FIDATI 21/01/1999 5

271862 08BO1597 EMI 138 MARCO BUGO 21/07/1998 5

684909 01TO3258 PIE 139 MHAMED EL FENNI 19/05/1998 5

615267 08MO0005 EMI 140 ANDREA MORGANELLA 15/01/1998 5

580125 03BG0986 LOM 141 MATTIA BALESTRA 10/06/1997 5

573238 15CE0488 CAM 142 GIOVANNI CASAVECCHIA DAMICO 08/03/1997 5

458230 08RE3160 EMI 143 GIOVANNI CAFFAGNI 07/11/1996 5

578901 01NO1422 PIE 144 WILLIAM MEJIA 20/08/1995 5

23831 09AR0288 TOS 145 FEDERICO BUONCOMPAGNI 10/05/1995 5

545249 09LI3838 TOS 146 IACOPO CONTI 24/03/1995 5

21093 07GE0173 LIG 147 FILIPPO BOCCOTTI 10/03/1995 5

34622 05VI0079 VEN 148 ANTONIO DAL BIANCO 01/02/1995 5

495242 08PR1187 EMI 149 GIUSEPPE MATTIA RICCARDI 16/09/1994 5

68819 11AP2754 MAR 150 LORENZO PIETRACCI 18/06/1994 5

47122 03VA1450 LOM 151 DAVIDE GIOVANNELLI 05/04/1994 5

550761 10PG1225 UMB 152 EDOARDO MANCINELLI 19/07/1993 5

388110 16TA0048 PUG 153 ALDO QUARTA 23/07/1992 5

580615 08PR1187 EMI 154 MAIKOL CORREA DOMINGUEZ 02/03/1990 5

430168 12RM0057 LAZ 155 STEFANO FAIEL DATTILO 09/02/1988 5

661865 12RM0057 LAZ 156 STEFANO FAIEL DATTILO 09/02/1988 5

36507 20SS1532 SAR 157 PASQUALINO DEIANA 21/09/1986 5

613800 01AT2285 PIE 158 LORIS VALENTE 13/07/1984 5

34009 15NA1418 CAM 159 RAFFAELE D_ALESSANDRO 16/12/1993 5

228829 08RA0356 EMI 160 ANDREA SEGURINI 21/01/1997 5

64516 05VE1746 VEN 161 RICCARDO PAGAN 28/02/1989 5

215247 08PR1231 EMI 162 LUCKY_REMI OWIE 27/07/1998 4

42543 10PG2274 UMB 163 MARSILIO FIORUCCI 15/09/1998 3

609640 15NA4035 CAM 164 FRANCESCO MARAUCCI 08/07/1998 3
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73283 19ME1053 SIC 1 LORENZO RIGANO 21/09/1996 713

34009 15NA1418 CAM 4 RAFFAELE D_ALESSANDRO 16/12/1993 485

31612 01TO0430 PIE 5 CHRISTIAN COMOTTI 03/02/1994 405

74051 12RM0162 LAZ 6 FEDERICO ROLLO 20/03/1996 385

498177 01TO3258 PIE 7 GIANLUCA IUDICELLI 24/01/2000 373

67800 11SM0709 MAR 8 PAOLO PERSOGLIA 28/04/1994 325

377318 12RM2459 LAZ 9 CLAUDIO CARBONE 20/01/2000 280

471911 03MN3582 LOM 10 SANSEI_KWADJO ANANI 13/12/1999 273

222647 03VA0021 LOM 11 ROBERTO CAMPI 18/10/1991 265

72076 15NA1418 CAM 12 ALFREDO RAIA 31/10/1996 263

79642 03BS0012 LOM 13 PAOLO SILISTRINI 05/08/1991 253

44107 15NA1418 CAM 14 ANDREA FUSCO 20/02/1998 245

606356 01TO3258 PIE 15 ALESSIO GALASSO 09/06/2001 240

429223 12RM0484 LAZ 16 WILLIAM RAFFI 30/05/1996 235

383936 03MI3095 LOM 17 ALESSANDRO REGONESI 02/05/1999 233

357986 03MI3095 LOM 18 LUCA GALBIATI 20/07/1995 200

316234 07GE0173 LIG 19 MATTEO ROVEGNO 11/12/1998 195

59347 08PR4039 EMI 20 VIRGILE METANMO_SANDJONG 18/06/1985 178

650301 08BO1292 EMI 21 GIAN MARCO COPPARI 25/03/1998 175

62665 15NA1403 CAM 22 ALDO NASTI 06/03/1995 170

278393 03BG0986 LOM 23 GIOVANNI TOSTI 14/05/1998 170

85677 10BO1093 EMI 24 MICHELE VALERI 04/04/2000 165

82265 09GR0702 TOS 25 LORENZO TANGANELLI 29/11/1999 145

661202 06PN4102 FRI 26 FRANCESCO SANAPO 26/04/2001 130

52016 16BA0023 PUG 27 PIETRO LERARIO 05/03/1992 125

339888 12VT0481 LAZ 28 ROBERTO ANGELETTI 04/08/1996 125

602000 12RM1604 LAZ 30 LORENZO FERRETTI 04/07/2000 90

216595 08BO1093 EMI 31 LORENZO SOVERINI 12/06/1995 88

43354 03MI0221 LOM 32 ALESSANDRO FRANCESCHINI 01/08/1996 88

325370 06PN0521 FVG 33 LUCA PIGOZZO 18/12/2000 83

454754 05BL2430 VEN 34 NICOLO MARCON 19/06/1998 81

83294 01TO0620 PIE 35 DAVIDE TKALEZ 14/07/1997 70

51557 01TO2426 PIE 36 JACOPO LAZIOSI 27/02/1997 68

69945 18RC0022 CAL 37 IVAN PIZZIMENTI 28/10/1999 60

669665 16TA4222 PUG 38 ALDO QUARTA 23/07/1992 45

665759 12RM2666 LAZ 39 KEVYN PERNA 01/06/2000 38

327242 12RM3420 LAZ 40 MAURIZIO PITTALIS 01/08/1999 35

215244 08PR1231 EMI 41 ROMAN MODVALA 03/10/1997 35

46302 12RM2276 LAZ 42 MIRKO GIACONI 11/06/1994 33

570957 12RM3096 LAZ 43 LORENZO ALOISI 18/08/1997 33

246419 05VI0079 VEN 44 RICCARDO COGO 07/12/1995 33

43191 12RM3376 LAZ 45 GIOELE FORTUNATO 26/04/1995 30

427883 09GR0702 TOS 46 DAVIDE MAZZI 29/01/2000 30

659441 07IM0698 LIG 47 LOUIS_JIOVANNI DI MICHELE 04/08/1985 28

75392 16BA2717 PUG 48 ADRIANO RUSSO 19/04/1998 25

537423 12RM0064 LAZ 49 RICCARDO VICCHI 08/02/2001 25

686835 12RM4292 LAZ 50 ANDREA CACCAVALE 10/02/1998 25

636671 01TO3258 PIE 51 GIACOMO MELLONE 04/03/1993 25

688929 12RM0162 LAZ 52 ALESSIO NERI 28/07/1992 25

629453 10PG0291 UMB 53 MASSIMO MANCINI 01/12/1997 23

A2

A1



19859 04TN0981 TAA 54 MATTIA BERTOLDI 22/02/1998 20

31653 15CE1380 CAM 55 NICOLA COMUNE 28/12/1994 20

53233 09LU1413 TOS 56 GIORGIO LORENZI 21/03/1992 20

398464 05VR1810 VEN 57 GIUSEPPE COVIELLO 26/05/1999 20

406701 03MI0561 LOM 58 MATTIA QUARANTA 13/06/1996 15

472185 04TN1017 TAA 59 ANOIR EDBALI 22/03/1997 15

206984 17PZ1743 BAS 60 FASANO CIRILLO 10/06/1995 15

21288 07IM0319 LIG 61 ALESSIO BOLLO 26/03/1996 13

505631 13CH0165 ABR 62 ALESSANDRO LOSITO 29/01/1996 13

59476 01AL0516 PIE 63 ALESSIO MICELI 09/02/1988 13

55075 15NA2460 CAM 64 ANTONIO MANCUSO 01/07/1999 10

50598 08PR1231 EMI 65 DANIELE LACORTE 08/11/1996 10

241946 10PG0291 UMB 66 GIACOMO GRAMACCIONI 17/12/1993 10

67947 03MI3030 LOM 67 ANTONIO PETILLO 11/06/1988 10

471167 09PO3614 TOS 68 MATTEO SORRENTI 04/06/1984 10

77236 05TV1684 VEN 69 DAVIDE SARTORI 06/12/1992 10

424462 09LU1413 TOS 70 GIONATA BENELLI 19/03/1993 10

34915 10PG0291 UMB 71 MICHELE DAMIANI 25/12/1992 10

212281 09LU0100 TOS 72 DAMIANO CORSI 26/07/2000 10

310314 19PA1098 SIC 74 SAMUELE CRIVELLO 25/09/1998 8

319194 03LC0223 LOM 75 LUCA DONIZETTI 18/10/1998 6

624752 19PA4045 SIC 76 GIUSEPPE DI CHIARA 29/03/1993 5

48964 08MO0005 EMI 77 DAVIDE GUERRA 21/10/1992 5

86169 03MI1609 LOM 78 FEDERICO CARLO VECCHI 26/03/1989 5

25701 12RM0123 LAZ 79 DAVIDE CANTE 04/01/1988 5

611406 06TS3975 FVG 80 SEBASTIANO VILLATORA 06/03/1997 5

59019 05VR3110 VEN 81 PAOLO MENINI 03/07/1985 5

604402 12LT3682 LAZ 82 PIERLUIGI DE_MARNI 03/01/1994 5

336153 01TO0429 PIE 83 CESARE BONETTI 04/03/2000 5

356066 06PN1057 FRI 84 GABRIELE ZILIOLI 25/07/2001 5

558486 01BI3827 PIE 85 GIANNI MATTEO MENEGHIN 11/07/2001 5

415728 12RM0064 LAZ 86 SIMONE RUGGERI 17/11/2000 5

349372 15SA1414 CAM 87 EMANUELE COPPOLA 06/01/2000 5

19023 03VA3884 LOM 88 YAAKOUB BENDIF 23/06/1998 5

550306 13PE1529 ABR 89 FEDERICO TROISI 18/03/1998 5

585170 08PR1231 EMI 90 ALESSANDRO MAZZOTTI 24/01/1998 5

75824 05TV0171 VEN 91 EROS SACCON 13/12/1997 5

362099 05VE0351 VEN 92 ANGELO GRAPPUTO 24/02/1995 5

49480 12RM3052 LAZ 93 FRANCESCO IACOCAGNI 13/01/1994 5

488365 01CN1396 PIE 94 DAVIDE CAPRA 26/11/1988 5

29366 05TV1684 VEN 95 MARCO CESTER 18/09/1988 5

532825 03MI3095 LOM 96 OUSSAMA NOQRA 02/10/1998 5
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70845 03BG1886 LOM 2 DAVIDE POZZI 27/01/1996 565

67562 01TO2426 PIE 4 LUCA PERINO 27/02/1990 525

87202 08BO1093 EMI 5 LUCA VILLANOVA 27/08/1997 468

65682 19CT0493 SIC 6 DOMENICO PAPPALARDO 07/04/1992 428

54770 03BG1886 LOM 9 OTIS MALLIA 24/01/1987 380

637921 12RM3096 LAZ 12 STEFANO MEUTI 03/05/1986 270

23597 05VE1746 VEN 13 GIANLUCA BRUZZESI 19/08/1986 228

70908 10TR1610 UMB 14 FRANCESCO PRAGLIOLA 01/07/1998 216

357986 03MI3095 LOM 15 LUCA GALBIATI 20/07/1995 195

67342 12RM0163 LAZ 16 CLAUDIO PEPOLI 20/04/1995 195

393103 07GE0225 LIG 17 DANILO GAGGERO 18/09/2001 170

270810 03VA0021 LOM 18 GIACOMO CALDERONI 18/03/1998 164

544662 12RM1604 LAZ 19 EMANUELE GRAZIANI 10/04/1998 160

274254 08BO1292 EMI 20 DANIELE GASPARRI 07/09/1998 158

233989 08FC0174 EMI 21 GIACOMO MARIANI_DALTRI 24/07/1996 148

505826 03MI3974 LOM 22 IURIE TARABURCA 08/11/1986 130

62380 08RA0356 EMI 23 DANILO NALDI 17/02/1985 123

17778 16BA0023 PUG 25 ALESSANDRO BARONE 04/06/1994 105

256157 01CN1396 PIE 26 IONUT CAPRA_BOGDAN 17/01/1986 80

627143 19PA2735 SIC 27 SAMUELE CAPPELLANI 13/07/1998 79

36499 20SS1532 SAR 28 GIAN_MARIO DEIANA 02/03/1993 70

215245 08PR1231 EMI 29 RICCARDO MONTANINI 09/08/1998 66

636711 03MN3582 LOM 30 CIRO BUSTO 30/07/1994 65

42438 11AN0160 MAR 31 FRANCESCO FIORETTI 23/06/1990 65

626804 12RM3944 LAZ 32 DIEGO GIUSTINI 18/11/1999 65

83295 01TO0620 PIE 33 SIMONE TKALEZ 30/03/1999 58

339888 12VT0481 LAZ 34 ROBERTO ANGELETTI 04/08/1996 55

62909 09FI0819 TOS 35 MARCO NERUCCI 17/05/1988 50

21288 07IM0319 LIG 36 ALESSIO BOLLO 26/03/1996 50

488365 01CN1396 PIE 37 DAVIDE CAPRA 26/11/1988 45

674170 15CE3960 CAM 38 GIANLUCA STELLATO 16/11/2001 45

433764 16FG0938 PUG 39 ANTONIO PATRUNO 26/02/2001 40

81627 01TO0430 PIE 40 CHRISTIAN STORTO 20/02/2000 40

50598 08PR1231 EMI 41 DANIELE LACORTE 08/11/1996 40

206984 17PZ1743 BAS 42 FASANO CIRILLO 10/06/1995 40

472185 04TN1017 TAA 43 ANOIR EDBALI 22/03/1997 35

287316 12RM1142 LAZ 44 ANDREI C. DOHOTARU 15/05/2000 35

383936 03MI3095 LOM 45 ALESSANDRO REGONESI 02/05/1999 33

424461 09LU1413 TOS 46 FABIO DANGELO 12/07/1994 25

537423 12RM0064 LAZ 47 RICCARDO VICCHI 08/02/2001 25

590521 12LT0629 LAZ 48 BRUNO DI RESTA 24/02/1999 25

685084 12RM0329 LAZ 49 CLAUDIO BARIGELLI 08/01/1997 25

605125 15NA4035 CAM 50 SIMONE VITALE 13/05/1998 24

502885 12RM3617 LAZ 51 MATTIA MOLINARI 04/10/2000 23

390843 01VC1990 PIE 52 ALESSANDRO PAVAN 15/09/1998 23

216595 08BO1093 EMI 53 LORENZO SOVERINI 12/06/1995 23

67947 03MI3030 LOM 54 ANTONIO PETILLO 11/06/1988 15

406701 03MI0561 LOM 55 MATTIA QUARANTA 13/06/1996 10

40859 14IS0630 MOL 56 FRANCESCO FATTORE 04/11/1991 10

560054 09LI3798 TOS 57 SIMONE TAIOCCHI 23/08/1988 10

74811 07IM0319 LIG 58 LORENZO ROSSI 28/04/2002 5

50950 20CA2722 SAR 59 FEDERICO GIUSEPPE LAI 13/06/1993 5

663086 09PO3614 TOS 61 GIOVANNI MOSSUCCA 30/06/1998 5

279340 08RN0357 EMI 62 RAFFAELLO CRISTOFANI 21/09/1996 5

539387 08FC0174 EMI 63 MATTEO RAGGI 23/08/1996 5

A1

A2



243628 11AN0024 MAR 64 RUBEN RINALDI 10/03/1996 5

516433 05PD2767 VEN 65 DANIELE LORENZI 01/11/1994 5
53233 09LU1413 TOS 66 GIORGIO LORENZI 21/03/1992 5
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37674 12RM0402 LAZ 1 TIZIANO DI_FEDERICO 03/10/1996 835

18479 10PG3887 UMB 2 NICOLA BECCHETTI 25/01/1994 673

242956 08PR1231 EMI 3 SYLVAIN_LORENZO AGRO 24/07/1999 593

300113 03MI0437 LOM 5 PAVEL GURGIS 28/03/1988 395

36982 07IM0319 LIG 7 SAMUELE DELLA_TORRE 23/06/1995 335

67342 12RM0163 LAZ 8 CLAUDIO PEPOLI 20/04/1995 333

375566 01TO3089 PIE 9 LORENZO TURINI 07/05/2001 310

42438 11AN0160 MAR 10 FRANCESCO FIORETTI 23/06/1990 308

58850 12RM1604 LAZ 11 VALERIO MENALE 20/07/1992 300

48183 19CT0745 SIC 12 OLIVER GRASSO 07/09/1999 240

422249 03MI3491 LOM 13 LORENZO SANTANGELO 05/05/1999 190

70908 10TR1610 UMB 14 FRANCESCO PRAGLIOLA 01/07/1998 190

525620 12LT0629 LAZ 15 DAVIDE BORRIERO 31/08/2000 175

78228 10PG0132 UMB 16 DANIELE SCIABOLA 08/07/1993 168

223902 08BO2663 EMI 17 FEDERICO BENCIVENGA 05/09/1999 160

666977 04TN1017 TAA 18 ANGELO VALDAGNI 31/07/2001 130

210313 12RM2458 LAZ 19 ALESSANDRO CERQUOZZI 26/08/2000 120

690037 03MI3974 LOM 21 ANDREA FIORINO 18/10/1991 90

422251 03MI3491 LOM 22 DANIEL ANGELINO 15/01/1995 78

581886 15NA3443 CAM 23 CARLO PISANI 25/08/1997 70

493308 03VA1450 LOM 24 MATTEO MONTORFANO 03/02/1998 54

363057 12RM2458 LAZ 25 DRAGOS_IONUT PANDELICA 02/06/1999 48

663086 09PO3614 TOS 26 GIOVANNI MOSSUCCA 30/06/1998 45

83350 04TN1017 TRE 27 ALAN TODARO 08/07/1999 40

442386 16FG0294 PUG 28 ARMANDO PAZIENZA 12/11/1998 40

677217 12RM4309 LAZ 29 ANTONIO SCIALLA 02/07/1994 40

31592 01TO3089 PIE 30 ANDREA COMITANGELO 04/01/1991 40

431071 12RM0163 LAZ 31 MARZIO DANCONA 18/02/1994 33

414758 01NO3236 PIE 32 CLAUDIU_DUMITRU MOROIAN 24/10/1996 30

562169 09FI3524 TOS 33 FRANCESCO SABATINI 12/02/1986 30

58162 03MI0221 LOM 34 AHMED MAYHOB 28/09/1990 25

512901 12RM3247 LAZ 35 MATTEO PIERISTI 23/12/2001 25

431517 10PG3091 UMB 36 VALENTINO REMIGI 23/01/1992 25

533651 12RM0329 LAZ 37 FRANCESCO SAURO MAZZINI 30/09/1993 25

365219 09SI0257 TOS 38 GIGA GUBELADZE 17/05/1985 23

51879 15NA1403 CAM 39 ALESSIO LEONE 11/01/1997 20

393197 12RM0123 LAZ 40 SIMONE ZECA 27/11/1996 20

477822 19SR1023 SIC 41 SIMONE SERRA 24/07/1995 20

53840 08BO1597 EMI 42 SIMONE LUPPI 05/04/1992 20

18376 10PG0291 UMB 43 FILIPPO BATTISTONI 02/06/1988 20

70845 01TO0430 PIE 45 DAVIDE POZZI 27/01/1996 10

60285 05VI0775 VEN 46 LORIS MOCELLIN 16/03/1993 5

A2

A1


